Наименование и количество поставляемого Товара указаны в Спецификации (Приложение № 1 к 

настоящему Контракту). Функциональные, технические и качественные характеристики Товара установлены 

в Описании объекта закупки (Приложение №2 к настоящему Контракту). 

2. Цена Контракта и порядок расчетов 

2.1. Цена Контракта составляет 20 124 435 рублей 96 копеек (Двадцать миллионов сто двадцать четыре тысячи 

четыреста тридцать пять рублей девяносто шесть копеек), в том числе НДС. 

2.2. Цена Контракта (цена единицы Товара) включает в себя: расходы Поставщика, связанные с 

исполнением обязательств по настоящему Контракту, в том числе расходы по оплате необходимых налогов, 

пошлин и сборов, а также расходы на упаковку, маркировку, доставку, разгрузку Товара.